Firma “SADIKU “ shpk
Nipt K32803005E
Kucove
VENDIM | ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Asambleja e ortakeve te shogerise SADIKU “ shpk e mbledhur ne daten
02.03.2011 duke u nisur nga llojit e aktivitetit ge do te kryeje

VENDOSI
1.Te shtoje objektin e veprimtarise dhe me:

Aktivitet ne fushen e prodhimit te konfeksioneve te te gjitha llojeve.Sherbime

restoranti,Tregtim me shumice e pakice | mallrave te ndryshem
industrial,ushgimor,produkte mishi fruta-perime ,material pastrimi
dhedetergjente,bugesor,elektroshtepiake,material ndertimi,inerte,lavazho

etj.Servis automjetesh.Tregtim me shumice e pakice te pajisjeve,makineri e
pjeseve te kembimi,bojrave ,llageve.Tregtim karburantesh me pakice .Transport
te mallrave per vete dhe te trete.Kancelari.Servis automjetesh.Tregtim me pakice
te ashensoreve dhe montimin e tyre.

2.Largimin e administratorit Ervin Sadiku.

3.Pasqyrimin e ketij vendimi prane QKR

ORTAKET E SHOQERISE
EwinfSadiku Ysnie Sadiku Agur Sadiku
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SHOQERIA TREGTARE SADIKU SH.P.K

VENDIM
Nr.1 date 29.03.2011
5ot me date 29.03.2011 asambleja e ortakeve te shogerise SADIKU SHPK me numer nipti K 32803005 E

e perbere nga administrator Agur Sadiku ,ortaket Ysnie Sadiku dhe Ervin 5adiku,bazuar ne te drejtat ge |
jep ligji nr.9901,date 14.04,.2008 per tregtaret dhe shoqgerite tregtare dhe statuti | shogerise

VENDOSI:
1.Per auditimin e pavarur te pasqyrave financiare te ushtrimit 2010 te emeroje Ekspert Kontabel te
Regjistruar z.Dhimo Dundo me licence profesionale Nr.8,date 11.01.2000 dhe me nipt K 32515098 E.
Termat e angazhimit per kryerjen e misionit dhe honoraret e sherbimit do te jene sipas marreveshjes se
lidhur me administratorin e shogerise.
2.Bazuar ne nenin 43 te ligjit nr.9723 date 03.05.2007 per Qendren Kombetare te Regjstrimit,ngarkohet
administrator | shogerise per depozitimin e ketij vendimi ne regjistrin tregtar prane Qendre kombetare
te Regjistrimit (Q.K.R)

Administratori:Agur Sadiku /fjé_

Ortaket:Ysnie Sadiku Ervin Sadiku
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VENDIM NR 1

Asambleja e ortakeve te shogerise SADIKU me numer nipti K32803005E ne
mbledhjen e saj te rradhes vendosi :

1-Te beje shtese tek objekti | shogerise.Objekti eshte : Prodhim konfeksione, tregtim,
bufe hoteleri,projektim,ndertim,zbatim,import eksport.Aktivitet ne fushen e prodhimit te
konfeksioneve te te gjitha llojeve.Sherbime restoranti.Tregtim me shumice e pakice i mallrave
te ndryshem industrial,ushgimor,produkte mishi,fruta-perime,materiale pastrimi dhe
detergjente,bujgesor,elektroshtepiake,materiale ndertimi,inerte,lavazho etj.Servis
automjetesh.Tregtim me shumice e pakice te pajisjeve,makineri e pjeseve te
kembimit,bojrave,llageve.Tregtim karburantesh me pakice.Transport te mallrave per vete dhe
te trete.Kancelari.Tregtim me pakice te ashensoreve dhe montimin e tyre.Tregti me shumice
dhe pakice te veglave muzikore.Tregti me pakicé té gazit té léngshém dhe dru zjarri.

Te behet objekti :

Prodhim konfeksione, tregtim, bufe hoteleri, projektim, ndertim, zbatim, import eksport.
Aktivitet ne fushen e prodhimit te konfeksioneve te te gjitha llojeve. Sherbime restoranti.
Tregtim me shumice e pakice i mallrave te ndryshem industriale, ushgimore, produkte mishi,
fruta-perime, materiale pastrimi dhe detergjente si klor dizifektues per ujesjellesa, mallra
bujgesore, elektroshtepiake, materiale ndertimi, inerte, lavazho et]. Servis automjetesh.
Tregtim me shumice e pakice te pajisjeve, makineri e pjeseve te kembimit, bojrave, llageve.
Tregtim karburantesh me pakice.Transport te mallrave per vete dhe te trete. Kancelari. Tregtim
me pakice te ashensoreve dhe montimin e tyre. Tregti me shumice dhe pakice te veglave
muzikore. Tregti me pakicé té gazit t& léngshém dhe dru zjarri

Ortaket e shogerise

Agur Sadiku
&SP
Ervin Sadiku fj) 5 ¢

Ysnie Sadiku ;4:5 L/(




